
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я  

 Р О С С И Й С К А Я  А К А Д Е М И Я   
Н А Р О Д Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  и  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  С Л У Ж Б Ы  

п р и  П Р Е З И Д Е Н Т Е  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И  
 

В О Л Г О Г Р А Д С К И Й  И Н С Т И Т У Т  У П Р А В Л Е Н И Я  -  Ф И Л И А Л  

 

 

П Р И К А З  
 

Волгоград 

 

от « 26 » декабря 2022  года                                                       № 112/16-09/284                          

 

 

 
О внесении изменений в 

Правила внутреннего трудового распорядка  

Волгоградского института  

управления – филиала РАНХиГС 

 

В соответствии с Федеральными законами Российской федерации от 14.07.2022 

№ 236-ФЗ, от 14.07.2022 № 237-ФЗ, от 14.07.2022 № 240-ФЗ, на основании решения 

ученого совета Волгоградского института управления - филиала РАНХиГС (протокол 

от 26.12.2022 № 5) с учетом мотивированного мнения выборного органа первичной 

профсоюзной организации (протокол 15.12.2022 № 18 г) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести следующие изменения в  Правила внутреннего трудового распорядка 

Волгоградского института управления – филиала РАНХиГС, утвержденные приказом 

от 30.11.2020 № 112/03-07/277: 

1.1. В пункте 2.4.4. слова «иностранным гражданином или лицом без 

гражданства» заменить словами «высококвалифицированным специалистом», слова 

«временно пребывающих в Российской Федерации иностранного гражданина или 

лица без гражданства» заменить словами «высококвалифицированного специалиста». 

1.2. В абзаце третьем пункта 2.7. слова «Пенсионного фонда» заменить 

словами «Фонда пенсионного и социального страхования». 

1.3. В абзаце первом пункта 2.9.1 слова «в системе обязательного 

пенсионного страхования» заменить словами «в системах обязательного пенсионного 

страхования и обязательного социального страхования», слова «Пенсионного фонда» 

заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования». 

1.4. В абзаце третьем пункта 2.9.2 слова «Пенсионного фонда» заменить 

словами «Фонда пенсионного и социального страхования», слова «в системе 

обязательного пенсионного страхования» заменить словами «в системе обязательного 

пенсионного страхования и обязательного социального страхования».  

2. Отделу кадров (Выгинная Е.Б.) довести приказ до сведения всех 

руководителей подразделений. 



2 

 

3. Руководителями структурных подразделений ознакомить работников с 

настоящим приказом под подпись. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2023. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                 А.А. Осипов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ вносит ученый секретарь ученого совета   Института-филиала А.И. Бортенев 


		2022-12-28T15:55:02+0300
	Осипов Андрей Андреевич
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




